
                                                                      

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

                                                               

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.06.2021 №  392                                                                    

 с.Боратин    

  

Про надання згоди на підписання договору  

про співпрацю 

 

    

        Відповідно до  ст. 51 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет сільської ради  

            

В И Р І Ш И В : 

 

           1.Надати згоду на підписання договору про співпрацю з Товариством з обмеженою 

відповідальністю "Волинь вест вінд-2" (ідентифікаційний код 43094013) та Боратинською 

сільською радою.  

           2. Уповноважити сільського голову Яручика Сергія Олександровича підписати 

договір про співпрацю з Товариством з обмеженою відповідальністю "Волинь вест вінд-2" 

строком до 31.12.2021 року. 

                    

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій  ЯРУЧИК 

 

Вікторія Мельник 

                                         

 

 

 

 


